WERFENER ORTSMEISTERSCHAFT SCHI ALPIN 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

DA WON =

HON =

-

ook N =

NOoOhMON S

Stnr

Teilnehmer

Minikinder / weiblich
WAPPEL Lea
LANGEDER Katharina
LANGEDER Elisabeth

Minkinder / ménnlich
REITNER Lukas

Kinder | / weiblich
HAFNER Kaya
WINDHOFER Lisa
PERTOLL Theresa
LIENBACHER Sarah-Lena
REITNER Hannah
LANGEDER Johanna

Kinder | / méannlich
ARNOLD Johannes
SCHMITZBERGER Anton
SEIDL Andreas
WAPPEL Hannes

Kinder Il / weiblich
WINDHOFER Anna
PICHLER Marlene
LIENBACHER Michelle

Kinder Il / ménnlich
WALKNER Alexander
HAFNER Leon

NAGL Jonas

DENGG Thomas

RETTENBACHER Sebastian

STEINDL Xaver

Schiiler | / weiblich
SCHMITZBERGER Anna

Schiiler | / m3nnlich
HAFNER Sandro
STARKA Kilian
STEINDL Felix
WALKNER Franz
WALKNER Roland
PERTOLL Simon
SALLER Josef
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JG

11
12
11

11

07
07
09
09
09
09

07
07
07
09

05
05

06
06

05
06
05

04

03
03
03
04

03
04

Verein Total

...................................................... 3:29,40
...................................................... 5:29,88

...................................................... 2:48,01

...................................................... 51,89
...................................................... 59,61
...................................................... 1:03,46
...................................................... 1:16,11

...................................................... 52,86
...................................................... 57,36
...................................................... 59,08

...................................................... 46,55
...................................................... 46,94
...................................................... 49,61
...................................................... 50,14
...................................................... 50,40
...................................................... 50,50

...................................................... 53,41

...................................................... 45,75
...................................................... 47,13
...................................................... 47,39
...................................................... 49,26
...................................................... 50,98
...................................................... 52,24
...................................................... 52,25

Diff

1:42,94
3:43,42

7,72
11,67
24,22
25,42
48,56

1,42
2,65
5,31

4,50
6,22

0,39
3,06
3,59
3,85
3,95

1,38
1,64
3,51
5,23
6,49
6,50
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WERFENER ORTSMEISTERSCHAFT SCHI ALPIN 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

bl

ok ON =

pON=

hOON =

N -

9 RN

N MON =

Stnr Teilnehmer

Schiiler Il / ménnlich
40 OM ..... LIENBACHER Mario

39 e, STEINDL Maximilian

7. § (R — HAFNER Laurin

37 e ARNOLD Josef
Jugend / ménnlich

A3 ...cvsinen s WEISS Lukas

44 ... HAFNER Raphael

45 ..o PICHLER Xaver

A7 s WIMMER Matthaus

46 ..., WEITGASSER Simon

AK Il / Damen

49 e HAFNER Karin
48 ..o, FUCHS Monika
. DEUTINGER Daniela
1 SEIDL Magarete
AK |/ Damen
54 .o WAPPL Sonja
55 e STEINDL Beate
83 srmes STARKA Michaela
L s R ——— REITNER Michaela

Allg. Ki / weiblich
59 @M LIENBACHER Stephanie

57 e, UNTERBERGER Casandra
AK IV / Herren

(510 J— OBAUER Karl

61 i, WINTER Alois

AK Il / Herren

65 ... PONDORFER Christian
66 ..ooeeeieeeenns LIENBACHER Josef
B3 e LANNER Ernst

S HOLZER Stefan

62 .o LIENBACHER Toni

AK Il / Herren

78 e, HAFNER Engelbert

75 ccvvvvieeeenenn, RETTENBACHER Christian
4 e — DEUTINGER Herbert

7 SR KNOLLSEISEN Gerald

¢ T WOLFLER Anton

(31 2 WEISS Alexander

T2 e WINTER Johann

TV csswmeosmins GIERZINGER Erwin
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JG

01
02
01
01

96
00
99
97
96

73
68
69
71

81
78
76
83

86
87

53
47

63
60
63
65
65

72
74
68
74
66
66
66
70

Verein

Lienbacher Bau
Musik |

Feuerwehr [l

Musik |
Feuerwehr Il

Kesse Bienen
Kesse Bienen
Kesse Bienen
Schwarzen Flitzer I

DIE Kaschtla
Kesse Bienen
Schwarzen Flitzer Ii
DIE Kaschtia

Lienbacher Bau
Schwarzen Flitzer |l

Lienbacher Bau
Kamerradschaft Werfen

Musik |

Lienbacher Bau
Musik |

Schwarzne Flitzer |
Feuerwehr |

Auslese Werfen
Bergrettung Werfen
Auslese Werfen
Auslese Werfen
Feuerwehr |

Heimat Verein |

Total

41,90
45,29
46,40
48,78

44,05
47,60
47,84
48,98
50,22

45,45
47,94
48,44
57,62

48,02
49,30
51,32
1:26,55

43,70
44,71

43,85
57,02

43,94
44,07
44,56
46,31
46,48

42,10
42,58
43,49
44,49
44,92
45,50
47,38
47,42

Diff

3,39
4,50
6,88

3,65
3,79
4,93
6,17

2,49
2,99
12,17

1,28
3,30
38,53

1,01

13,17

0,13
0,62
2,37
2,54

0,48
1,39
2,39
2,82
3,40
5,28
5,32
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WERFENER ORTSMEISTERSCHAFT SCHI ALPIN 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang

10.
1.

- —
RO NOOA LN

N

O O b G N b

Stnr Teilnehmer
76 oo STARKA Richard
T4 .. PROMMEGGER Stephan
BT omersimosnizonsin WEITGASSER Franz

AK I/ Herren

82 e SPARBER Frank

85 ... PONDORFER Stefan
79 e STEINDL Rudi

81 e WAPPL Christoph

80 ..o LIENBACHER Markus
84 ..., HINTERSEER Ralf

86 ivnisann OBAUER Johannes

90 . REITNER Stefan

89 ... LIENBACHER Matthias
87 e POSCH Gerald

2 S————— GUGGENBERGER Andreas

Allg. KI / mannlich

JG
74
75
75

83
85
77
79

78
81
77
84
76
83

90
92
90

62

55
00
68

93 s WINTER Thomas
92 e, LACKNER Andreas
L2 1 (R——— HETTEGGER Georg
Gasteklasse mannl. + weibl.
97 e MOSER Herbert
L2 HAFNER Herbert
95 e PICHLER Hauser
100 s HOHENWALLNER Anne
99 ..o HAFNER Dajana
98 . MOSER Christine

Nicht am Start

[ — STARKA Valentina
B! e SCHEURINGER Tobias
T o PONDORFER Noah
28 s ARNOLD Marlene
36 e NOWOTNY Stefanie
50 oo, NOWOTNY Karin
52 e GSCHWANDTNER Eva
<12 S — NOWOTNY Jurgen
83 . WEISS Alois
94 THALER Johannes

Nicht im Ziel

38 cusassensns RETTENBACHER Bernhard
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63

10
10
10
03
02
72
84
71
84
90

02

Verein
Schwarzen Flitzer |
Schwarzne Flitzer |
Feuerwehr

Total Diff
48,62 6,52
50,43 8,33

52,48 10,38

Pisten Flitzer 42,28

Bergrettung Werfen 44 .56 2,28
Auslese Werfen 4478 2,50
DIE Kaschtla 45,39 3,11
Pisten Flitzer 47,99 5,71
Kamerradschaft Werfen 48,35 6,07
Schwarzne Flitzer | 49,17 6,89
DIE Kaschtla 50,32 8,04

52,97 10,69

Kamerradschaft Werfen 54,10 11,82

Kamerradschaft Werfen

Bergrettung Werfen
Heimat Verein |
Feuerwehr i

Heimat Verein |
Heimat Verein |
Bergrettung Werfen
Heimat Verein Il
Heimat Verein Il
Heimat Verein Il

Nowal 33

Nowal 33
Schwarzen Flitzer Il
Nowal 33

Pisten Flitzer
Pisten Flitzer

1:04,16 21,88

44,93

45,63 0,70
48,89 3,96
44,77

46,19 1,42
47,80 3,03
52,82 8,05
53,70 8,93

1:00,03 15,26
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WERFENER ORTSMEISTERSCHAFT SCHI ALPIN 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Disqualifiziert
(57 R ———— PONDORFER Tina 2 PP — Tor Rot
Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer: 100 Chefkampfrichter
Gewertete Teilnehmer: 88
Ausgeschiedene Teilnehmer: 12
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WERFENER ORTSMEISTERSCHAFT SCHI ALPIN 2016

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang  Stnr Teilnehmer JG Verein
1. Damen Mannschaften / Kessen Bienen
49 ... HAFNER Karin 73 Kesse Bienen
& S— FUCHS Monika 68 Kesse Bienen
Q7 isimnasis DEUTINGER Daniela 69 Kesse Bienen
55 e STEINDL Beate 78 Kesse Bienen
2. Damen Mannschaften / Die schwarzen Flitzer ||
BT ssvsnissomins UNTERBERGER Casandra 87 Schwarzen Flitzer |
B3 e STARKA Michaela 76 Schwarzen Flitzer It
L e SEIDL Magarete 71 Schwarzen Flitzer I
3. Damen Mannschaften / Heimat Verein i
G [0 0 S ———— HOHENWALLNER Anne 00 Heimat Verein I
2 HAFNER Dajana 68 Heimat Verein I
98 . MOSER Christine 63 Heimat Verein I
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Total Diff

2:21,83
45,45
47,94
48,44
49,30 [NG]

2:33,65 11,82
44,71
51,32
57,62

2:46,55 24,72

52,82
53,70
1:00,03
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WERFENER ORTSMEISTERSCHAFT SCHI ALPIN 2016
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein
1. Herren Mannschaften / Lienbacher Bau
T LIENBACHER Mario 01 Lienbacher Bau
59 e LIENBACHER Stephanie 86 Lienbacher Bau
(510 R OBAUER Karl 53 Lienbacher Bau
[ T —— LIENBACHER Josef 60 Lienbacher Bau
2. Herren Mannschaften / Auslese Werfen
i 4 R — RETTENBACHER Christian 74 Auslese Werfen
BB micnmnnis sivawesE KNOLLSEISEN Gerald 74 Auslese Werfen
79 e STEINDL Rudi 77 Auslese Werfen
70 e WOLFLER Anton 66 Auslese Werfen
3. Herren Mannschaften / Bergrettung Werfen
71 e DEUTINGER Herbert 68 Bergrettung Werfen
85 msersssmee PONDORFER Stefan 85 Bergrettung Werfen
93 e WINTER Thomas 90 Bergrettung Werfen
95 PICHLER Hauser 55 Bergrettung Werfen
4. Herren Mannschaften / Musik |
65 e PONDORFER Christian 63 Musik |
B3 ..oorienreioniinss LANNER Ernst 63 Musik |
39 e, STEINDL Maximilian 02 Musik |
42 e WIMMER Matthaus 97 Musik |
5. Herren Mannschaften / Feuerwehr |
43 i WEISS Lukas 96 Feuerwehr |
(+: SO WEISS Alexander 66 Feuerwehr |
B2 e LIENBACHER Toni 65 Feuerwehr |
6. Herren Mannschaften / Heimat Verein |
97 e MOSER Herbert 62 Heimat Verein |
92 i LACKNER Andreas 92 Heimat Verein |
D8 ...omesmrinssians HAFNER Herbert 64 Heimat Verein |
T2 s WINTER Johann 66 Heimat Verein |
7. Herren Mannschaften / Die Kaschtla
81 e WAPPL Christoph 79 DIE Kaschtla
54 WAPPL Sonja 81 DIE Kaschtla
1210 JE—— REITNER Stefan 77 DIE Kaschtla
157 REITNER Michaela 83 DIE Kaschtla
8. Herren Mannschaften / Die schwarzen Flitzer |
64 ... HOLZER Stefan 65 Schwarzne Flitzer |
7 TR——— STARKA Richard 74 Schwarzen Flitzer |
86 v OBAUER Johannes 81 Schwarzne Flitzer |
s PROMMEGGER Stephan 75 Schwarzne Flitzer |
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Total Diff

2:09,45
41,90
43,70
43,85
44,07 [NG]

2:11,85 2,40
42,58
44,49
4478
44,92 [NG]

2:12,98 3,53
43,49
44 56
44,93
47,80 [NG]

2:13,79 4,34
43,94
44,56
4529
48,98 [NG]

2:16,03 6,58
44,05
45,50
46,48

2:16,59 7,14
44,77
45,63
46,19
47,38 [NG]

2:23,73 14,28
45,39
48,02
50,32

1:26,55 [NG]

2:24,10 14,65
46,31
48,62
49,17
50,43 [NG]
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WERFENER ORTSMEISTERSCHAFT SCHI ALPIN 2016

Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
9. Herren Mannschaften / Feuerwehr I 2:26,95 17,50
45 e, PICHLER Xaver 99 Feuerwehr i 47,84
91 e HETTEGGER Georg 90 Feuerwehr I| 48,89
46 . covimmems WEITGASSER Simon 96 Feuerwehr || 50,22
{57/ AN — WEITGASSER Franz 75 Feuerwehr Il 52,48 [NG]
10. Herren Mannschaften / Kamerradschaft Werfen 2:39,47 30,02
84 ..o HINTERSEER Ralf 78 Kamerradschaft Werfen 48,35
87 e POSCH Gerald 76 Kamerradschaft Werfen 54,10
571 JRRR— WINTER Alois 47 Kamerradschaft Werfen 57,02
88 . mnssas GUGGENBERGER Andreas 83 Kamerradschaft Werfen 1:04,16 [NG]
Chefkampfrichter
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